Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Avenida Vitória, 23  –  Centro  –  Caixa Postal 4  –  29830-000  –  Nova Venécia-ES
Telefax:  (27) 3752-1371   -   3752-1880   -   3752-1931   -   9831-0540

cmnves/del/p0239.vtp\Helpdesk\h\REQ082-2013 copia.indicacao.juarez.doc

1\1

REQUERIMENTO Nº 82/2013

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES

O Vereador Juarez Oliosi (PSB) da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinado,
usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88,  combinado com o inciso IX, art.
108, e o art. 121 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, requer cópia de todas as
indicações de minha iniciativa apresentadas neste exercício.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 2 de julho de 2013; 59º de
Emancipação Política; 15ª Legislatura.

JUAREZ OLIOSI (PSB)
Vereador

cmnves/del/p0239.vtp\vtp